
ZARZĄDZENIE NR 2874/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 grudnia 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie oraz kontynuowanie zawartych na czas
nieokreślony umów najmu przez Domy Pomocy Społecznej z siedzibami w Krakowie przy 
ul. Nowaczyńskiego 1 i ul. Babińskiego 25 części nieruchomości pozostających w trwałym 
zarządzie w/w placówek pomocy społecznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dom Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta 

umów najmu, na okres od 01.01.2010 r. do 21.12.2011 r., pomieszczeń w budynku domu pomocy 
położonym przy ul. Nowaczyńskiego 1 na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 135/3
o pow. 1,1859 ha obręb 10 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00127100/2, stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, 
na rzecz niżej wymienionych podmiotów:
 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Kraków – Południe (lokal na I piętrze o pow. 

14,85 m2 z przeznaczeniem na świadczenie usług medycznych mieszkańcom domu pomocy),
 Adrich Vending International Sp. z o.o. (część ściany przedsionka budynku głównego 

z przeznaczeniem na zainstalowanie automatu mechanicznego o wymiarach 22 cm × 40 cm ×
95 cm sprzedającego sanitarne, jednorazowe ochraniacze na obuwie),

 News Outdoor Poland Sp. z o.o. (część nieruchomości pod tablicę reklamową o wymiarach 
12 m × 3 m).

2. Wyraża się zgodę na przedłużenie na okres 1 roku przez Dom Pomocy Społecznej 
umów najmu części zabudowanej nieruchomości położonej przy ul. Babińskiego 25, oznaczonej 
jako działka nr 346/2 o pow. całkowitej 1,3036 ha obręb 71 jednostka ewidencyjna Podgórze,
objętej księgą wieczystą nr 59175, stanowiącej własność Miasta Kraków - miasta na prawach 
powiatu, na rzecz niżej wymienionych podmiotów:
 Ströer Polska Sp. z o.o. (narożna część ogrodzenia z przeznaczeniem na umieszczenie nośnika

reklamowego o wymiarach 5,1 m × 2,5 m i pow. ekspozycyjnej 12 m2),
 F.R.B. Inter–Bud inż. Stanisław Łukasik (część ogrodzenia z przeznaczeniem na umieszczenie 

tablicy informacyjnej o wymiarach 4 m × 2 m).



3. Wyraża się zgodę na kontynuowanie umowy najmu zawartej na czas nieoznaczony 
przez Dom Pomocy Społecznej z siedzibą w Krakowie przy ul. Babińskiego 25 na rzecz 
Dekupoint s.c. Szymon Wójcik, Andrzej Żelazo (teren o pow. ok. 4 m2 z przeznaczeniem 
na zainstalowanie wolnostojącego nośnika reklamowego o wys. ok. 8 m i pow. 12 m2). 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




